___________________

	(наименование организации)

ПРИКАЗ №  15
об итогах расследования несчастного случая и усилении мер по обеспечению безопасных
 условий и охраны труда

	______
	_

	__________

В связи с проведенным расследованием ___________________________________________________________________________________________, и в целях предотвращения подобных
случаев, укрепления охраны труда на производстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. _______________________________________________________________ провести с руководителями структурных подразделений ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. ______________________________________________ разработать план  дополнительных мер, направленных на усиление мер по обеспечению безопасных условий и охраны труда в ____________________
3. Руководителям структурных подразделений в срок до __________ довести до сведения подчиненных информацию об обстоятельствах настоящего несчастного случая, а также о егопричинах.
4. _________________________________________________ провести внеплановый  инструктаж с подчиненными. Результаты инструктажа отразить в журнале регистрации инструктажа на рабочем месте, копию предоставить в службу охраны труда в срок до __________.
5. За недостаточный контроль соблюдения требований охраны труда, повлекший за собой несчастный случай ______________________________________, объявить выговор в соответствии со статьей 192 ТК:
· ________________________________________________________________
· __________________________________________________
· _______________________________________________
· ________________________________________
6. _________________________________________________ ознакомить работников, перечисленных в пункте 5 настоящего приказа, под подпись.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор

	_____________

С приказом ознакомлены: